
 
„Uniwersytet Pedagogiczny uczelnią równych szans” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków  

www.up.krakow.pl 

Ogłoszenie o rekrutacji  

do projektu „Uniwersytet Pedagogiczny Uczelnią równych szans”(POWR.03.05.00-00-A014/20) 

realizowanego przez  

Uniwersytet Pedagogiczny 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

Nabór trwa od  7 marca 2023 r. do 15 marca 2023 

W związku z realizacją projektu pn. „Uniwersytet Pedagogiczny uczelnią równych szans” 

współfinansowanego przez Unię Europejską  w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego z 

dniem 7 marca 2023 r. ogłaszamy rekrutację na szkolenia:  

 

KURS E-LEARNINGOWY SPECJALISTYCZNY– STUDENT Z ZESPOŁEM ASPERGERA 

 

Szkolenie specjalistyczne dedykowane jest pracownikom naukowo-dydaktycznym i ma na celu wzrost wiedzy  

i świadomości na temat studentów z Zespołem Aspergera. W programie przewidziano m.in. omówienie 

funkcjonowania poznawczego człowieka, omówienie całościowych zaburzeń rozwoju, sposoby komunikacji 

i zasady wsparcia studenta w spektrum, ewakuacja studentów o szczególnych potrzebach.  

KURS E-LEARNINGOWY SPECJALISTYCZNY– STUDENT DOŚWIADCZAJĄCY KRYZYSU PSYCHICZNEGO 

 

Szkolenie dotyczące zwiększenia świadomości w zakresie możliwości ułatwienia funkcjonowania na uczelni 

wyższej studentów z zaburzeniami psychicznymi oraz dostosowywania do ich potrzeb metod edukacyjnych. 

Celem szkolenia jest również rozwijanie umiejętności komunikowania się ze studentami z zaburzeniami 

psychicznymi a także zadbanie o własny dobrostan w trudnych sytuacjach. 

 

Pierwszeństwo mają osoby które nie uczestniczyły w żadnym kursie w ramach projektu. W przypadku 

zainteresowania udziałem w obu kursach w ramach projektu można będzie wziąć udział tylko w jednym. 

Prosimy o wskazanie w dokumentacji rekrutacyjnej preferencji dotyczącej kursu w którym chcieliby 

Państwo uczestniczyć w pierwszej kolejności.   

Po zrealizowaniu projektu oba kursy będą dostępne dla wszystkich pracowników uczelni.  

Kursy będą udostępnione bezpłatnie na platformie e-learningowej MOODLE Uniwersytetu Pedagogicznego, 

do którego hasło będzie udostępnione wszystkim osobom, które przejdą pomyślenie proces rekrutacji. Po 

zakończeniu kursu wszyscy uczestnicy otrzymają certyfikaty. W  momencie otrzymania klucza dostępu 

uczestnik powinien zrealizować dany kurs do 31.05.2023r.  

 

W szkoleniu mogą uczestniczyć wyłącznie pracownicy Uniwersytetu Pedagogicznego posiadający 

zatrudnienie w Uniwersytecie Pedagogicznym na stanowiskach naukowo-dydaktycznych, którzy zgłoszą chęć 
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swojego uczestnictwa w kursie wraz z wskazaniem motywacji a następnie uzupełnią wszystkie niezbędne 

dokumenty dla uczestnika/uczestniczki projektu w przypadku przyjęcia do projektu. 

 
Liczba miejsc jest ograniczona! 

 
 

 Dokumenty rekrutacyjne należy złożyć:  

• osobiście w Biurze Projektu w godzinach od 7.30 do 15.30 (Dział Rozwoju Główny budynek 

Uniwersytetu ul. Podchorążych 2 pok. 135 lub 138)  

lub  

• za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: biurorozwoju@up.krakow.pl - skany 

podpisanych dokumentów. (w wiadomości mailowej prosimy o wskazanie w którym kursie w 

pierwszej kolejności chcieliby Państwo uczestniczyć)  

 
Szczegóły dotyczące projektu znajdują się w „Regulaminie rekrutacji i udziału w szkoleniach dla kadry 
administracyjnej i kadry naukowo–dydaktycznej”  w ramach projektu pn. „Uniwersytet Pedagogiczny 
uczelnią równych szans”  
 
DOKUMENTY dla Kandydata/Kandydatki do projektu   

• Formularz zgłoszeniowy do udziału w projekcie wraz z klauzulą informacyjną dotycząca 
przetwarzania danych osobowych na potrzeby procesu rekrutacji do projektu (Załącznik A do ww. 
Regulaminu), kopia orzeczenia o niepełnosprawności potwierdzona za zgodność z oryginałem (w celu 
potwierdzenia niepełnosprawności - jeśli dotyczy) 
 

DOKUMENTY dla Uczestniczki/ Uczestnika Projektu (UZUPEŁNIANE PO PRZYJĘCIU DO PROJEKTU 

WSPÓLNIE Z DZIAŁEM ROZWOJU): 

• Oświadczenie uczestnika projektu (załącznik B do ww. Regulaminu) 

• Deklaracja uczestnictwa w projekcie (załącznik C do ww. Regulaminu) 

• Kwestionariusz osobowy uczestnika projektu (załącznik D do ww. Regulaminu) 
 


